
План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік
	№
	Вид проекту
	Назва проекту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строк підго-
товки
	Підрозділ, відповідальний за розробку
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проект рішення міської ради  
	Про внесення змін в рішення міської ради від 20.06.2011р. №6/9/14 «Про удосконалення порядку оренди майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Тернополя 
	Зміни в чинному законодавстві України з питань оренди державного та комунального майна
	1 квартал
	Управління обліку та контролю за використанням комунального майна
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в друкованих засобах масової інформації

	2.
	Проект рішення міської ради
	Про заборону грального бізнесу на території Тернопільської міської територіальної громади
	Забезпечення благополуччя мешканців Тернопільської територіальної громади, запобігання поширенню соціально-небезпечних явищ
	1 квартал
	Відділ торгівлі, побуту та захисту прав споживачів
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в друкованих засобах масової інформації
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